ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ ПО ПРИЕМУ НА ОБУЧЕНИЕ В МБОУ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» В 1-9 КЛАССЫ

Учетный номер _________________

Решение руководителя

_______________________________

_______________________________

_______________________________

«____» ___________________20 ___

Подпись________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  в __________класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 им. А.С. Пушкина» моего ребенка

___________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

1) Дата рождения____________________________________________________________________________________

2) Свидетельство о рождении ребенка (паспорт – по достижении 14-летнего возраста):

серия ________________________ № ___________________________________________________________________

3) Адрес регистрации ребенка _________________________________________________________________________

4) Адрес проживания ребенка _________________________________________________________________________

5) Наличие права на внеочередной, первоочередной или преимущественный прием

________________________(да/нет)

6) Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями

здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида

(ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

____________________(имеется/не имеется)

7) Согласие родителей (законных представителей) ребенка, на обучение ребенка по адаптированной

образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной

программе) _____________________________(согласна(ен)/не согласна(ен)

8) Язык образования______________________________в случае получения образования на родном языке из числа

языков народов Российской Федерации или на иностранном языке

9) Родной язык из числа языков народов Российской Федерации________________________для реализации права

на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как

родного языка

10) Государственный язык республики Российской  Федерации ________________ (в случае предоставления

школой возможности изучения государственного языка республики Российской Федерации)

11) Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О. ________________________________________________________________________________________

Место работы _______________________________________________________________________________________

Телефон: домашний _______________ служебный _______________E-mail___________________________________

Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________________________________

Директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1 им. А.С. Пушкина»

Е.А. Самсоновой

родителя (законного представителя)

фамилия ______________________________________

имя __________________________________________

отчество ______________________________________

Вид документа:

серия________ № ___________кем и когда выдан

______________________________________________

______________________________________________

Место работы _______________________________________________________________________________________

Телефон: домашний _______________ служебный _______________E-mail___________________________________

Дата подачи заявления: « ______» ______________________ 20 ________

___________________________________________________________________________________________________

(ФИО заявителя, подпись)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«_____» ________________20_____г.         ________________________________________________

                                                                   (ФИО заявителя, подпись)

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» Даю (даем)

свое согласие МБОУ «Средняя школа №1» на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,

использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на

бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и

персональных данных нашего (моего) ребенка, сообщаемых нами (мною) в настоящем заявлении и содержащихся

в прилагаемых нами (мною) к данному заявлению документах (копиях документов), в целях осуществления учета

детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные

программы общего образования, а также в целях осуществления индивидуального учета освоения нашим (моим)

ребенком общеобразовательных программ на период до момента отчисления нашего (моего) ребенка из

списочного состава обучающихся МБОУ «Средняя школа №1».

В случаях нарушения МБОУ «Средняя школа №1» наших (моих) прав и законных прав и законных

интересов нашего (моего) ребенка при обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем

заявлении нами (мною) согласие на обработку таких персональных данных может быть нами (мною) отозвано

путем подачи в МБОУ «Средняя школа №1» соответствующих письменных заявлений.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими,

недостоверными, мы (я) будем производить их уточнение путем подачи в МБОУ «Средняя школа № 1»

соответствующего письменного заявления.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной

заявления об отзыве.

Подпись (и) родителя (законных представителей)    _____________   (                                                          )

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о

приёме ребёнка в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью

должностного лица, ответственного за приём документов, и печатью получил(а)

Подпись (и) родителя (законных представителей)    _____________   (                                                          )

Дата ___________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта заявителя.
2. Копия свидетельства о рождении ребенка.
3. Копия справки о регистрации по месту жительства.
4. _______________________________________________________________________
5. _______________________________________________________________________
6. _______________________________________________________________________
7. _______________________________________________________________________